下諏訪町長　　　　　　　　　　　　　　　様

　墓地埋葬等に関する法律第５条第１項及び同施行規則第２条の規定により改葬の許可を受けたいので下記のとおり申請します。

記

上記の事実を証明する。 墓地ごとに管理者（お寺、地区墓地の役員 等）がいます。

年 月 日 現在埋葬している墓地の管理者に記入してもらってください。

管理者 不明な場合は役場へお問合わせください。

　※上記の内容が不明な場合は、住民票（除票）、戸籍謄本 等で確認することができます。
　　 お間違えのないように記入をお願いします。

焼 骨 収 蔵 委 託 者 と の 関 係

住　　所

続　　柄

改 葬 の 場 所 改葬先（遺骨の移動先）の墓地の名称を書いてください。

死 亡 者 と の 続 柄 及 び 氏　　名

申 請 者 の 住 所 、 氏 名 、

本人（申請者と墓地使用者が同じ場合）墓地使用者等との関係

死亡者から見た申請者との続柄（例：長男、長男の長男　等）

令和　　　年　　　月　　　日

戸籍謄本等をご確認ください

死 亡 者 の 氏 名

墓 地 使 用 者 又 は

現在埋葬されている墓地の名称を記載してください。

↑役場に提出する日

申
請
者

墓
地
の

管
理
者

改　葬　許　可　申　請　書　の　記　入　方　法（例）

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

改 葬 の 理 由

死亡者の戸籍謄本等をご確認ください（最終の住所と異なる場合があります）

死亡者の最終の住所（住民票の住所）になります

死 亡 者 の 性 別

死 亡 年 月 日

埋 葬 又 は 火 葬 の 場 所

埋 葬 又 は 火 葬 の

年 月 日

墓地新築のため　　・　　そ　の　他　（　移転　）